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Aflofarm 

nivelium PRO alantoine 

krem do pielęgnacji skóry suchej i atopowej 

alantoina 2% 

panthenol 5% 

z probiotykiem Lactobacillus sp. 

od 1. dnia życia 

pomaga przywrócić równowagę mikrobiomu 

daje uczucie natychmiastowego ukojenia 

łagodzi podrażnienia skóry 

40 g 

nivelium PRO to linia dermokosmetyków z inaktywowanym probiotykiem Lactobacillus sp. i 

prebiotykiem przeznaczona do codziennej pielęgnacji skóry suchej, bardzo suchej, atopowej, 

swędzącej oraz skłonnej do alergii i egzemy. Opracowana z myślą o niemowlętach, dzieciach, 

jak i osobach dorosłych.  

Krem nivelium PRO alantoine zapewnia wsparcie wrażliwej skórze skłonnej do podrażnień. 

Kosmetyk nie tylko chroni przed ich powstawaniem, ale łagodzi też negatywne skutki wpływu 

czynników zewnętrznych. Działa odżywczo i nawilżająco, uelastyczniając skórę oraz niwelując 

nieprzyjemne uczucie swędzenia i pieczenia. Dzięki temu już po pierwszym użyciu przywraca 

komfort i ukojenie. Skóra pozostaje miękka i wygładzona, ale nie tłusta. Krem zapobiega 

nawrotom suchości i otarciom, utrzymując skórę w dobrej kondycji.  

Kosmetyk zawiera składniki znane ze swojego delikatnego, ale też skutecznego działania 

łagodzącego – alantoinę (2%) oraz panthenol (5%). Alantoina działa nawilżająco i 

zmiękczająco. Wykazuje też działanie stymulujące procesy naprawcze naskórka, dzięki czemu 

wspomaga regenerację skóry. Panthenol głęboko nawilża i wygładza skórę oraz wspiera 

odbudowę bariery hydrolipidowej, zmniejszając dyskomfort miejsc szczególnie przesuszonych. 

Dodatkowo zawarty kompleks inaktywowanego probiotyku i prebiotyku pomaga w 

utrzymaniu prawidłowego mikrobiomu skóry, ograniczając rozwój mikroflory patogennej, 

jednocześnie stymulując namnażanie mikroorganizmów odpowiedzialnych za prawidłowe jej 

funkcjonowanie. 

Sposób użycia: Krem wmasować w skórę, szczególnie w miejsca, gdzie występuje problem 

nadmiernej suchości i skłonność do podrażnień. Można stosować zarówno na twarz, dłonie, 

jak i ciało. 
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Przeciwwskazania: Nie stosować w przypadku pojawienia się nadwrażliwości na którykolwiek 

ze składników produktu. Nie stosować na uszkodzoną skórę.  

Przechowywanie: Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C. 

Nie chłodzić, nie zamrażać. 

Ingredients/Składniki: Aqua, Glycerin, Panthenol, Caprylic/Capric Triglyceride, Allantoin, 

Glyceryl Stearate Citrate, Butyrospermum Parkii Butter, C13-15 Alkane, 1,2-Hexanediol, Stearyl 

Alcohol, Macadamia Integrifolia Seed Oil, Glyceryl Stearate, Propanediol, Cetyl Alcohol, 

Soybean Glycerides, Butyrospermum Parkii Butter Unsaponifiables, Alpha-Glucan 

Oligosaccharide, Polymnia Sonchifolia Root Juice, Maltodextrin, Lactobacillus, Tocopheryl 

Acetate, Hydroxyacetophenone, Sodium Hydroxide, Trisodium Ethylenediamine Disuccinate. 

Przebadany dermatologicznie.  

Polecany do pielęgnacji nawet bardzo wrażliwej skóry.  

Skuteczność potwierdzona badaniem. 

Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.  

ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice 

Nr partii:  

Najlepiej zużyć przed końcem: 


